
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 22.12.2015 р. № 08-02-07 «Про утворення постійних 

комісій, затвердження кількісного та персонального складу 
постійних комісій Броварської міської ради VIІ скликання»

Відповідно до подання секретаря міської ради Бабича П.І. від 18.06.2019 року, в 
зв’язку з систематичним невідвідуванням депутатом Броварської міської ради 
Київської області Здоровцем О.М. засідань постійної комісій Броварської 
міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, засідань 
сесій Броварської міської ради Київської області, враховуючи частину 2 ст. 18 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 82 Регламенту 
Броварської міської ради Київської області VII скликання, керуючись частиною 
2 ст.26, ст. 46, ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Виключити зі складу постійної комісій Броварської міської ради з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку члена комісії – Здоровця 
Олексія Михайловича.

2. Внести зміни до п.1 рішення Броварської міської ради Київської області від 
22.12.2015 р. № 08-02-07, затвердивши склад постійної комісій Броварської 
міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку у 
кількості – 9 осіб.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Бабича П.І.

Міський голова                                                                                І.В. Сапожко 

м. Бровари
від  20 червня 2019 року
№ 1495-57-07


